
Ред.

бр.
ИД Име Татко Презиме

Студентски 

дом во кој се 

сместува

СЕ/Не се 

ослободува од 

плаќање 

партиципација/

Начин на 

настава

1 46221 Мелиса Муамед Дуроска
ДСД Гоце 

Делчев

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

2 46237 Мите Дејан Наумовски
ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

онлине

3 46239 Стојан Марјан Малев
ДСД Гоце 

Делчев

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

онлине

4 46115 Бујамин Џемал Зеќиров
ДСД Гоце 

Делчев

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

5 46248 Весна Васко Ташкова
ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

6 46382 Кристијан Горан Велков
ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

7 46144 Анеса Ќенан Дервишоска
ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

8 46300 ДЕЈАНА
ДЕЈАНЧ

О

АТАНАСОВ

А

ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

9 46316 Цветанка Илија Илиеска
ДСД Гоце 

Делчев

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

10 46241 Милка Зоран Атанасова
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

11 46153 РАБИЈЕ Неџати РЕЏЕПОВА
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

12 46291 Невенка Драшко Василева
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

13 46172 Пеце Милан Трајковски
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

14 46312 Тоше Тони Каров
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

онлине

15 46353 Филип Зоран Милошевски
ДСД 

Пелагонија

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано
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16 46234 Христијан Mитко Петров
ДСД 

Пелагонија

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

17 46122 Bunjamin Qenan Zumberi
ДСД 

Пелагонија

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

18 46264 Антонела Звонко Крстеска
ДСД 

Пелагонија

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

19 46296 Дејан Блаже Цветковски
ДСД 

Пелагонија

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

20 46173 Фисник Аднан Зеќири
ДСД 

Пелагонија

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

21 46305 Кирил Горан Коколански
ДСД 

Пелагонија

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

22 46190 ШЕАТ Зејнула ИСУФИ
ДСД 

Пелагонија

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

онлине

23 46201 Albinot Emin Ismaili
ДСД 

Пелагонија

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

24 46362 Адријана Стојмир Анастасова
ДСД Стив 

Наумов НБ 

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

25 46317 Ljubisa Koste Zaov
ДСД Кузман Ј. 

Питу

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

онлине

26 46220 Леонид Љупчо Радески
ДСД Стив 

Наумов 3та

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

27 46123 Мирослав Никола Танчев
ДСД Стив 

Наумов 3та

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

28 46135 БОРЈАНКА Блажо
КАРАДАКОВ

А

ДСД Стив 

Наумов 3та

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

29 46166 Оливер Зоран Стаменков
ДСД Стив 

Наумов 3та

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

30 46302 Себдил Нешат Шаиноски
ДСД Стив 

Наумов 3та

Се ослободува од 

плаќање 

партиципација

комбинирано

31 46155 Гордана Горанчо Јовановска
ДСД Томе С. 

Сениќ

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

32 46181 Aleksandar Dejan Lazarovski
ДСД Томе С. 

Сениќ

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано

33 46182 Милутин Небојша Коцинац
ДСД Томе С. 

Сениќ

Не се ослободува 

од плаќање 

партиципација

комбинирано


